
Číslo smlouvy kupujícího: 2016/SITMP/0098 
Číslo smlouvy prodávajícího: 2016200114500153    

 

 

 

 

Dodatek č. 1 kupní smlouvy o dodávce obráběcího centra 
 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 
se sídlem:  Dominikánská 4, 301 36 Plzeň 
IČ:   66362717 
Jednající:  Ing. Luděk Šantora, ředitel 
Dále pro účely tohoto dodatku smlouvy jako kupující  
 
a 
TEXIMP, spol. s r.o. 
se sídlem:  K Zelenči 2923/8, 193 00 Praha 9      
IČ:   45790621 
Jednající:   Ing. Martin Vodvářka, obchodní ředitel 
Dále pro účely tohoto dodatku smlouvy jako prodávající 
 
Kupující a prodávající dále též společně jako smluvní strany 
 
1. PREAMBULE 

Smluvní strany tohoto dodatku č. 1 smlouvy konstatují, že mezi sebou uzavřely dne 31.8.2016 
kupní smlouvu o dodávce obráběcího centra (dále jen smlouva). Vzhledem k tomu, že v průběhu 
termínu dodání, který je stanoven článkem 2. smlouvy, došlo v důsledku realizace dodatečných 
stavebních prací k posunutí termínu rekonstrukce stávajících hal v areálu bývalého depa PMDP, (pro 
centrum DRONET v Plzni, Cukrovarské ulici), které je místem dodání dle článku 2. smlouvy, a tedy 
z důvodů výlučně na straně kupujícího nelze předmět smlouvy dodat v termínu smlouvu stanoveném, 
dohodly se smluvní strany na změně termínu dodání a proplacení vícenákladů vzniklých 
prodávajícímu formou tohoto dodatku. 
 
2. PŘEDMĚT DODATKU 
Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy je: 
2.1. změna termínu dodání a to tak, že   

Původní text článku čl. 2.1. smlouvy  ve znění 
Prodávající je povinen dodat předmět smlouvy dle bodu 1.1. nejpozději do 90 kalendářních 
dnů ode dne podpisu smlouvy poslední ze smluvních stran. 

 se ruší  a nahrazuje se níže uvedeným textem: 
Prodávající je povinen dodat předmět smlouvy dle bodu 1.1. nejpozději do 19. prosince 2017.  

2.2. proplacení vícenákladů (skladného)  
Vzhledem ke skutečnosti, že předmět smlouvy nelze dodat pouze z důvodů na straně 
kupujícího (viz preambule tohoto dodatku) se smluvní strany dohodly na navýšení ceny 
uvedené ve článku 4.1. smlouvy o vícenáklady vzniklé prodávajícímu a související se změnou 
termínu (skladné),  a to níže uvedeným způsobem: 
Na konec článku 4.1. smlouvy se vkládá věta níže uvedeného znění: 

 Prodávající je oprávněn k ceně uvedené v tomto článku fakturovat kupujícímu i skladné v níže 
uvedeném rozsahu: 

 manipulace sklad jednorázové náklady                   8 500,0 Kč 

 skladné                                                                      1118,0 Kč / den 
pozn. Skladné je prodávající oprávněn fakturovat kupujícímu za každý kalendářní 
den, nejdříve však ode dne 29. 11. 2016 (28. 11. 2016 byl původní nejpozdější 
termín dodání) až do doby skutečného dodání předmětu smlouvy. 

 
 



Číslo smlouvy kupujícího: 2016/SITMP/0098 
Číslo smlouvy prodávajícího: 2016200114500153    

 

 

 

 

 
3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
3.1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom 

vyhotoveních obdrží každá ze smluvních stran a odpovídá pravé a svobodné vůli obou stran. 
3.2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn a jsou tímto dodatkem nedotčeny. 
3.3. Účastníci dodatku smlouvy prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetli a shledali, že byl sepsán 

podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyl ujednán v tísni, 
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho dodatek smlouvy podepisují 

 
 
V Plzni dne24.11.2016     V Praze dne 21.11.2016 
 
…………………………………………………………………  ……………………………......................................... 
Ing. Luděk Šantora     Ing. Martin Vodvářka 
ředitel       obchodní ředitel 


